Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20  июля  2019 года                                                                     № 101/1090

О регистрации Катышева Сергея Викторовича
кандидатом в депутаты Совета Родниковского
сельского поселения Курганинского  района
по трехмандатному избирательному округу № 3

Рассмотрев документы Катышева С.В., представленные в   территориальную избирательную комиссию  Курганинская  для  выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района по трехмандатному  избирательному округу № 3,   руководствуясь  статьей  38 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,    статьями  23, 74  Закона  Краснодарского  края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О  муниципальных  выборах  в  Краснодарском  крае»  территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  Катышева Сергея Викторовича,  1963 года  рождения,  начальника участка по эксплуатации мелиоративных земель Новокубанского филиала ФГБУ «Управление «Кубаньмелиоводхоз», выдвинутого  избирательным объединением – Региональное отделение  Политической партии Справедливая  Россия  в  Краснодарском  крае, кандидатом в депутаты Совета Родниковского  сельского  поселения  Курганинского    района    по   трехмандатному  избирательному  округу № 3    20 июля 2019 года в 11 часов 00 минут.
2. Вручить Катышеву С.В. удостоверение  установленного образца.
2
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Направить  в  газету  «Курганинские известия», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Курганинская Т.П. Скибину.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                          Т.П. Скибина